alqd: quia continenter laborerentur et fluerent omnia; A I, 31. sine ulla mutatione aut varietate »cetera labuntur celeri caelestia motu;« N II, 104.

animus: contrahi .. animum Zeno et quasi labi putat atque concidere, id ipsum esse dormire; D II, 119.

cibus: per quas (vias) lapsus cibus ... in eam venam, quae cava appellatur, confunditur; N II, 137.

consuetudo: in quo verbo || [verbo] || lapsa consuetudo deflexit de via; O II, 9.

di: eorum || eos || (deorum) qui prope copulenter contrariaque regione et pone quos aut ante labantur; Ti 37.

fortuna: »ut scias, quanto e loco, quantis

opibus, quibus de rebus lapsa fortuna occidat || accidat ||;« T III, 44.

lubido: lapsa est lubido in muliere ignota; P 20.

moles: »tanta moles labitur fremibunda ex alto ingenti sonitu;« N II, 89.

mores: quarum (civitatum) mores lapsi ad mollitias || mollitis || pariter sunt immutati cum cantibus; L II, 38.

naufragus: quid .. magnum aut || [aut], est, et || naufragum illum sine nomine in rivo esse lapsam? Fa 5.

philosophus: quod (philosophus) in officio, cuius magister esse vult, labitur; T II, 12.

res: quae (res) proclivis || proclivis || ad perniciem, cum semel coepit, labitur; Lae 41.

sidera: quae (sidera) .. vaga et mutabili erratione labuntur; Ti 36.

vitia: quia (vitia) sunt in lubrico incitataque semel proclivi labuntur; T IV, 42.

voce: ne adiectae voces laborerentur atque errarent; N II, 144.

labor. Arbeit, Anstrengung, Mühsal, Beschwerde: I. Subject: attingit: §. est; N I, 22. consequitur: pigritiam metum consequentis laboris (defuunt); T IV, 18 (19).

deest: »labor in venatu, sudor, cursus ad Eurotam (defuerant)«; T V, 98.

est: in rebus minime obscuris non multus est apud eos disserendi labor; F III, 40. ut, ubi virtus sit, ... ibi esse miseria et aerumna non possit, tamen labor possit, possit molestia; F V, 95. interest aliquid inter laborem et dolorem, sunt finitima omnino, sed tamen differt || differunt || aliquid. labor est functio quaedam vel animi vel corporis gravioris operis et numeris, dolor autem motus asper in corpore alienus a sensibus; T II, 35. »quibus (Lacenis virginibus) magis ... labor, militia || militiae || studio est quam fertilitas barbara;« T II, 36. quod (Xenophon) diceret eisdem labores non aequae gravis esse imperatori et militi; T II, 62. iste (labor) nec attingit deum nec erat ullus; N I, 22. in quibus nullus labor, nulla industria, nulla cura est; O II, 36. si discendi labor est potius quam voluptas; O III, 6.

incurrit: non eram nescius ... fore ut hic noster labor in varias reprehensiones incurreret; F I, 1.